様式第1号（第5条関係）

　　年　　月　　日

木島平村長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

木島平村薪ストーブ等購入費補助金交付申請書

　木島平村薪ストーブ等購入費補助金の交付を受けたいので、木島平村薪ストーブ等購入費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

購入予定ストーブ

メーカー名　　（　　　　　　　　　　　　　　　）
機種・製品名　（　　　　　　　　　　　　　　　）

設置場所

木島平村大字

	着手予定日
完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日
年　　　月　　　日

事業費（本体費、設置費含む）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助対象事業費（本体費）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

· 見積書の写し
□　カタログ
□　設置予定箇所の写真
□　その他